ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 007/2023

EDITAL N° 004 – ANÁLISE DE RECURSO PELO SR.

PREFEITO

MOTORISTA

N° INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

007 JEISON VIEIRA LOPES INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO, 04 DE AGOSTO DE 2023.

Registre-se e Publique-se:

GUSTAVO ZANATTA,

Prefeito Municipal

		2023-08-04T15:49:45-0300
	GUSTAVO ZANATTA:93836783053